Manna

loh 6

melchile
209

Sacrificium in euangelium processit legale non solum
dignitate sed tempore. Apulus plenus dicit in epistola ad
hebraeos. Ideo uero panis et uini in sacrificium corporis
et sanguinis sui corpus instituit quod sic patet ab 2 po-
tibus corporali. cor huius quod finit et uini cor huius quod finit
lectificat. Ita cor et sanguis de peccatis cibis et potibus
pualibus in uero huius reficiunt et sanguis. In pon-
tu cum mebrans quod patet est. Hinc enim duobus
plena consistit et per se refectio sic me testat. Caro
mea uero est cibus et sanguis meus uero est potus. Quia
autem debet esse de frumto uinum quod de uino quod xpus se-
ipsum operuit frumto. Ita dicit. Quia enim frumto ad hunc
interim mor. fu. i. s. ma. Et uia tu dicit. Ego sum
uictus. Porro non patet uincere non enim frumto debet
offerri nisi ut possit uinum. Et reductum in panem et
xpus et panis se dicit et frumto se operuit. Quia uero
xpus accepit panem et calicem in manu et uenabiles ma-
nus suas et sacerdos corporis de panem et calicem in manu
accipiens uinum quod ante frumto bndicit cum ei
sacerdos plures simul bndicit oblatas una potibus in ma-
nibus accipit. Nam et uinum xpi corpus omne est hoc de
panem aut non fermentatum sed arum. Ita **L**audetur
factum de offerri cum ratione facti cum etia ratione
institui. Sic enim le. in exodo preceptum primo in se xmi
die in se ad uespam comedet anima usque ad die uincere.
Similiter prima et de. in se ad uespam septem diebus fer-
mentatum non iuenerit in omnibus uis. Qui immedie fer-
mentatum quibet anima et de deccu ofit tam d'aduenio
qua de indigemo cor. Et me frumto non immedie
reuerit habitacul uis h' de anima. Tu g' xpus
xpm xmi die in se panem ad uespam cenauit cum discipulis

panis suis et agni pascale comedie et uicq; rieu
 legali cu arinis panibus et lactus arstibus constat
 q; ea hora fermeatū nō iueniebāt i do mib; heb;
 et ita pane arinu i cor; sui abq; dubio q; feruē
Fermentati em corrupcionē sē aplo testante q; aut
 modicu fermeatū eadē massa corrupit ut g; m; coru;
 seu sū corrupens sed totū sicutū atq; sicutū i hō
 sacūto eē nō sicutū nō fermeatū s; arinu q; fē
 ranti. **P**asta m; m; uimolati e; opus
 itaq; epule m; nō informis malicie s; nō s; m; a s; m;
 et vi. Circa tñ in suo p; nates errore defermentato
 q; fierit afferente impuritate hūm; uim; ostiisse
 in qua uerū agni i molati e; ut leg; implectū fa
 que uim; iua p; m; m; pascale agni uisūne i molati
Ius t; ea die se pasluru eē p; nsteno impediēti ue
 p; a necessitate ductū antiquū quicquid comedē
 pasta et q; a licite potat q; medi fermeatū ut m;
 corpus dñi defermentato q; fierit. **P**ā et iohannes
 euangelista constat q; m; die festū pasce ihus cu
 aplis cenauit nocte. **D**icit eadē iudicos impurū
 scire nō m; a s; p; nstū ut nō ammarēt s; q; mede
 rēt pasta. **S**abbatū quoq; p; orūe magnū die
 sabbatū nomine q; die nō solūt n; cū sabbatū festū
 q; curret. **E**t lucas ait q; m; heres impuritate para
 uerūt uingenta q; eis m; die face nō liceret. **M**a
 thias quoq; desebit q; p; nstet sacerdotū et sermo
 res apli disposuerūt xpm occide s; nō m; die festo
 ne s; tē tumultū fīet in populo. **P**orro que dicta
 sūt eorū assertiom; e; nō consonant si sanz fūnt
 intelligē. **P**asta nāq; dicit dices sollempnitas agnus
 et hora dies ut ubi appropinquabat dies festus m; m;
 22